

物件番号：202400060
見積番号：240006000

ガス屋内管工事概算見積書

作成日 2024年4月1日
有効期限 作成日より三ヶ月間

〒283-0104
九十九里町片貝3313の2

登録番号 T3800020001893

九十九里 太郎 様

TEL :

九十九里町ガス課

TEL : 0475-76-6176

ガス工事見積合計 211,755円

工事担当 :

工事件名: ガス工事 標準モデル

工事場所: 九十九里町片貝3313の2

*) ガス工事代金納入通知書を、よくお読み下さい。

(単位 : 円)

品名	規格	数量	単位	単価	金額	摘要
[配管工事]						
基本工事費	新設	1.0	式		13,550	
鉄管 (PLS-PC)	20A	1.0	m	5,940	5,940	
鉄管 (PLS-PC)	25A	1.5	m	6,630	9,945	
鉄管 (PLV-PC)	25A	3.0	m	5,200	15,600	
鉄管 (PLV-W)	20A	1.0	m	4,350	4,350	
ポリエチレン管	30A	9.0	m	4,880	43,920	
フレキ管	15A	4.5	m	2,200	9,900	
フレキ管	20A	12.0	m	2,960	35,520	
絶縁エルボ PC	20A	1.0	個	2,910	2,910	
トラジションエルボ30A×25+ソケット	30×25	1.0	箇所	6,690	6,690	
UMガス栓	20A	1.0	個	5,620	5,620	
試験口付メーターユニオン	20A	1.0	個	2,600	2,600	
CD管	20A	1.0	m	2,370	2,370	
ハッター 4P		1.0	個	3,700	3,700	
ハッターケーシング 樹脂製	4P用	1.0	個	9,380	9,380	
フレキ片ネジソケット	15A	1.0	個	2,900	2,900	
フレキ片ネジソケット	20A	1.0	個	4,010	4,010	
配管固定 (壁) ステンレス CL立バンド	25A	2.0	箇所	1,590	3,180	
フレキ3/4U-Iネジガス栓	20.0	1.0	個	5,920	5,920	
フレキ1/2U-Lネジガス栓	13.0	1.0	個	4,500	4,500	
小計					192,505	
課税前小計					192,505	
消費税相当額 (10%)					19,250	
合計金額 (10%)					211,755	